- 1 -

德阳市人力资源和社会保障局
关于德阳市 2025 年“心有所蜀 来德正好”

校园招聘拟入围体检人员情况的公示
（清华大学专场）

清华大学专场招聘面试工作已结束，现将本场次招聘拟

入围体检人员相关情况进行公示（详见附件），体检及后续

安排等相关事宜另行通知。

感谢各位考生报考德阳，如本场次未进入下一招聘环

节，欢迎继续关注后续招聘专场，报考符合条件的岗位。

咨询电话：0838-2220910

监督电话：0838-2533796

附件：德阳市 2025 年“心有所蜀 来德正好”校园招聘

拟入围体检人员名单

德阳市人力资源和社会保障局

2025 年 3 月 15 日

- 2 -

德阳市 2025 年“心有所蜀 来德正好”校园招聘拟入围体检人员名单

序号 地区 岗位编码 招聘单位 姓名 性别
出生
年月

面试成绩
本岗
位名
次

入围体检情况

1 市本级 5125001 德阳市城乡基层治理促进中心 肖志尧 男 1999-04 83.20 1 拟入围体检

2 市本级 5125002 德阳市新闻传媒中心（一） 唐珮崟 女 1998-11 82.60 1 拟入围体检

3 市本级 5125003
德阳市互联网不良与违法信息举
报中心（德阳市网络应急指挥中
心）

赖嘉玲 女 2000-08 82.80 1 拟入围体检

4 市本级 5125004 德阳市统计大数据中心 沈泉江 男 1999-04 81.20 1 拟入围体检

5 旌阳区 5225006 德阳市旌阳区水利工程灌溉管理
中心 冯鑫 男 1999-09 81.40 1 拟入围体检

6 旌阳区 5225006 德阳市旌阳区水利工程灌溉管理
中心 刘丹丹 女 1999-12 81.00 2

拟入围体检(面试成绩和
本岗位面试主考官打分
分数均相同,由招聘单位

综合考评确定)

7 旌阳区 5225007 德阳市旌阳区政府投资审计中心
（一） 林帅 男 1997-10 81.40 1 拟入围体检

8 旌阳区 5225008 德阳市旌阳区政府政务服务和公
共资源交易服务中心 廖鑫 男 1998-01 80.00 1 拟入围体检

9 罗江区 5325012 德阳市罗江区敬老院服务中心
（一） 陶庆欢 女 2000-05 79.20 1 拟入围体检

10 广汉市 5425013 广汉市党史研究中心（广汉市地方
志编纂中心） 艾红 女 1999-08 83.00 1 拟入围体检

11 广汉市 5425014 广汉市重大项目推进中心 杨鞭 男 2000-01 81.80 1 拟入围体检

附件:

- 3 -

12 什邡市 5525016 什邡市新闻网络舆情中心（市国防
教育中心） 潘雨鑫 女 2000-11 80.40 1

拟入围体检(面试成绩和
本岗位面试主考官打分
分数均相同,由招聘单位

综合考评确定)

13 绵竹市 5625018 绵竹市高端人才服务中心（五） 崔双玲 女 1998-09 78.60 1 拟入围体检

14 绵竹市 5625019 绵竹市高端人才服务中心（七） 蒋成 男 1993-12 80.40 1 拟入围体检

15 经开区 5825026 德阳市大学科技园服务中心（一） 卜雯玥 女 2000-12 80.60 1 拟入围体检